РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
30.05.2018 г.

          №  40
с. Ларичиха
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Ларичихинского

сельсовета № 23 от 27.12.2017 г. «О бюджете

Ларичихинского сельсовета Тальменского

района Алтайского края на 2018 год»
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 22 Устава муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета депутатов Ларичихинского сельсовета № 23 от 27.12.2017 года «О бюджете Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края на 2018 год» следующие изменения:

1.1) пункт 1 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«п.1 прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета - 4473,6 тыс.руб.;»;
1.2) пункт 2 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«п.2 общий объем расходов бюджета сельсовета – 4804,4 тыс.руб.»

1.3) Приложение 1 «Объем доходов сельсовета на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается);

1.4) Приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подраздела классификации расходов бюджета поселения на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается);
2. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике (Т.Е. Бурындина).
 Глава  сельсовета                                                                             Т.А. Гвоздева